

Stora elevrådet 2020 11 17

Ordförande: Emma Mouvitz

Mötessekreterare: Matteus Podvorec

Justerare: Hugo Söder

Närvarande: Axel (7) Mia Louise (6) Ellen (6) Vendela (6) Rebecka (6) Thea (8) Linnea (8) Matteus (9) Emma (9) Hugo (9) Tomas och Johan

Information från rektor och klassföreståndare: Beslutade gemensamt bland kollegorna att det var möjligt att få vara i idrottshallen, men bara en klass åt gången och de måste ha uppsyn av en lärare. Kanske behöver göra upp ett rättvist schema för lilla idrottshallen?

Är det verkligen intressant att få tugga tuggummi på lektionerna? Kan diskuteras men högst osannolikt.

Att åka iväg på skidresa ser inte ljust ut pga. den pågående pandemin. Ale -backen funkar dock.

Musik på matten, om det fungerar bra är det okej att använda, fråga din lärare. Bussfrågan har lärarna och skolan väldigt liten kontroll över.

Skydds rond, den tredje i tolfte klockan 10:00, innebär att att skyddsombud och rektor/Thore kommer gå runt och kolla så att lokalerna är säkra. Finns det brandvarnare, utrymningsvägar, brandsläckare?

Likabehandlingsplan och ordningsregler, varje år ska det genomföras en enkät (kränkande behandling). Ni har möjlighet att uttrycka er om hur ni känner om er skola. Johan har tillsatt en liten grupp som undersöker om det går att ändra skolgården på något sätt, t.ex. nya bänkar.

Information från ungdomsrådet: För högstadiet, innan påverkanstorg startar på morgonen måste vi dela in oss in grupper. Tomas behöver inte sitta med i ett samtal utan kan hjälpa eleverna. En plats är redan bestämd. Valsedlarna kommer Tommy att skicka ut i god tid innan och på dessa valsedlar skriver man vilken man väljer. Vi har en självskriven person som får en plats och sedan ska vi nominera en eller flera personer genom valsedlarna. Sedan skickar vi in nomineringarna. Det vore bra om eleverna kunde få fika vid pauserna om de blir hungriga. Ungdomsrådet beslutade att skolorna skulle få 1700kr var för att köpa in utrustning, t.ex nya pingisrack eller pingisbord. Någon dag innan har sjuor, åttor och nior i elevrådet ett förmöte innan påverkanstorg, tider kommer senare.

Klassfrågor: (6:1) rasterna är för korta ibland, så korta att de inte gör någon skillnad. Konflikter på kingplanen.

(6:2) vill få ordning på mattistorna som inte alltid stämmer överens på internet och fixa ett stort hål i staketet på fotbollsplanen. Fixa brunnarna där det bildas stora vattenpölar. Vill ha västar på fotbollsplan för att enklare dela upp lag. Vill ha större utbud vid grönsaksbordet.

(7) Vill ha tuggummi på lektionerna

(8) De tycker att vissa av bambapersonalen är otrevliga. Skillnad i konversationer mellan barn och vuxna. Den vegetariska maten är ganska smaklös och tråkig. litet utbud att välja mellan. Potatis och andra kolhydrater är ofta under- eller sönderkokta. de vill ha salt och peppar tillgängligt vid matborden.

(9:2) Lunchrasterna är för korta och vi får ingen tid till att äta, istället behöver vi stressa och slänga mat i onödan för att hinna till lektionerna.

Övrigt: Vill att spanskan ska vara mer varierande i 6:an. Kanske kan vinna lite priser och annat.

Vid protokollet:
Matteus Podvorec

Justeras:
Hugo Söder